
 
 

UCHWAŁA NR LXX/27/2023 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Nieporęt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 ust. 2c i art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 1, 5 i 8 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797 i 1549) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legionowie, Rada Gminy Nieporęt uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/105/2022 Rady Gminy Nieporęt z dnia 27 października 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nieporęt (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2022 r. poz. 12221 i 14336) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zbiorniki bezodpływowe należy opróżniać z częstotliwością wynikającą z ich pojemności oraz 
z zużycia wody (ustalanego w oparciu o wskazania wodomierza głównego, a w przypadku braku 
takiego wodomierza w oparciu o obowiązujące normy zużycia wody), zapewniającą niedopuszczanie 
do przepełniania się tych zbiorników i wylewania nieczystości ciekłych na powierzchnię ziemi jednak 
nie rzadziej niż co 6 miesięcy”; 

2) § 13 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) właściciele nieruchomości zobowiązani są do przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci 
kanalizacyjnej lub, w przypadku gdy budowa sieci kanalizacyjnej jest technicznie lub ekonomicznie 
nieuzasadniona, wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub 
w przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych, spełniające wymagania określone w przepisach   
odrębnych; przyłączenie nieruchomości do sieci kanalizacyjnej nie jest obowiązkowe, jeżeli 
nieruchomość jest wyposażona w przydomową oczyszczalnię ścieków spełniającą wymagania 
określone w przepisach  odrębnych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Nieporęt 
 

Bogusława Tomasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3405

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-16T14:24:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




